1

EDITAL 001/2020 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL - Serviço Especializado

para organização, acompanhamento, assessoria técnica e apoio à gestão de Aliança

Produtiva – Conv. 622/18.

A Comissão Permanente de Seleção de Pessoal da Central de Comercialização de Cooperativas

da Caatinga – Central da Caatinga, Juazeiro/BA, no uso de suas atribuições legais que lhe

compete, torna público por meio deste comunicado a relação dos candidatos CLASSIFICADOS

para a última etapa de seleção – ENTREVISTA, que diante a pandemia do Corona vírus não

acontecerá mais no dia 27/03 (conforme cronograma). Fica, portanto, a ser comunicado, via e-

mail a nova data para a realização da ENTREVISTA/ETAPA FINAL do processo de seleção

para contratação de 01 profissional de Nível Superior para o Serviço Especializado para

organização, acompanhamento, assessoria técnica e apoio à gestão de Aliança Produtiva –

ATEG, conforme as ações a serem desenvolvidas pelo referido Projeto Bahia

Produtiva/CAR/SDR, através do CONVÊNIO nº 622/2018, a saber:

1. FABRÍCIO ANDRADE LIMA

2. JORGE FERREIRA DA TRINDADE

3. NILO RAMOS MOREIRA DE SOUZA

Juazeiro/BA, 25 de março de 2020.

Adilson Ribeiro dos Santos

CPF 527.477.945 - 44
Presidente